
ČN 20906 

SPECIFIKACE A VYMEZENÍ ROZSAHU 
GRAFICKÉHO A PROGRAMOVÉHO DÍLA 
 
 

 
Muzeum Hlučínska, příspěvková organizace 
Zámecká 286/4 
74801 Hlučín 
 
 
IČ: 71230530 

 

  
 
ARSY line, s.r.o.  
Polní 453 
74719 Bohuslavice 
 
Česká republika 
IČ: 26873532 
DIČ: CZ26873532 
 

 
 
STUDIO  
Mírové náměstí 3, 74801 Hlučín 
Dlouhá 31, 110 00 Praha 1 
 
ARSY line, s.r.o., C 41005 vedená u Krajského 
soudu v Ostravě  

 

 
 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE Mgr. 
Petr KačmářJednatel 
xxxxxxxxxxxx+420 XXX XXX XXX  

  
KONTAKTNÍ OSOBA  

MgA. Markéta Pačková 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

I. Předmět nabídky 

I.1. Vytvoření internetové prezentace včetně loga, grafický návrh cedulí památkových objektů (27ks), 
velkoplošné cedule (12ks), grafický návrh 2D mapy města Hlučín, koordinace a implementace 3D mapy s 
panem Štrychlem. Klademe důraz na unikátní grafické zpracování a přehlednou, rychlou navigaci napříč 
veškerými potřebnými daty objektů. WWW bude napojeno na nejnovější administrační systém ARSY 
2021, logické rozdělení webu v responzivním designu. 

I.2. Cílení 

Cílem webové prezentace a zmíněných informačních materiálů je přiblížit historické památky města 
návštěvníkům i stávajícím obyvatelům Hlučína interaktivní a vkusnou formou. 

I.3. Specifikace www 

 Grafický návrh internetové prezentace bude korespondovat s 
připravenými materiály 3D mapy od dodavatele Čeňka Štrychla. 
Barevnost bude odpovídat moderním trendům. 



 Návrh struktury a funkčnosti bude připraven tak, aby co nejlépe vyhovoval 
návštěvníkům a byl na první pohled srozumitelný, s jednoduchou intuitivní 
orientací. 

 Instalace, implementace a konfigurace. 
 Prezentace bude vytvořena v responzivním designu, tedy bude se 

přizpůsobovat velikosti zobrazovacího zařízení /mobil, tablet, ntb, 
desktop/. 

 Jazyková verze: CZ, PL, DE, EN. 
 V souladu s GDPR nařízením EU. 

I.4. Data 

 Fotografie k užití na projektu budou dodány zadavatelem. 
 Plnění obsahu provede zadavatel ve spolupráci s naší společností. 
 Interaktivní mapa bude dodána panem Štrychlem. Na formátu výstupu se 

ještě dohodneme. 

 

II. Funkčnost prezentace 

II.1. Obsluha webových stránek 

Pro zmíněnou prezentaci bude použita naše nejnovější verze administračního systému, která splňuje 
nejnáročnější požadavky uživatele. Jednotlivým uživatelům je možné nastavit různá práva přístupů do určitých 
sekcí, které mohou spravovat v režimu editace, nebo prohlížení. 

II.2. Obsahová část prezentace 

V rámci projektu bude převedena vizuální podoba grafické části do www prostředí. 

Datová struktura: 

 Home (logo) 
 Základní dělení: 

o Památky / dělení na kategorie  
o Sochy 
o Seznam (abecední seznam dle názvu objektů) 
o Hledání 

 V zápatí stránek bude umístěn rychlý kontakt na provozovatele 

Památek bude cca 30  - zaznačeny ve 3D mapě s detailem 
Na HP umístěna 3D mapa - interaktivní 

Detail památky bude obsahovat: 

3D model (pokud bude dostupný) 
Dobové fotografie 
Současný stav (fotografie) 
Popis památky 
Možnost zobrazení pozice památky na 2D mapě 
Možnost plánování trasy s propojením na GoogleMaps*, nebo Mapy (Seznam). 



Detail kostela sv. Jana Křtitele: 
Interaktivní půdorys kostela / rozdělen na jednotlivé kaple / s možností jít do detailu, na podrobnější popis 
jednotlivé části kostela 

Celá prezentace bude působit uceleným a přehledným dojmem s důrazem na rychlost načítání stránek. Velkou 
váhu přikládáme vysoce kvalitnímu zdrojovému kódu s důrazem na SEO optimalizaci pro indexaci vyhledávačů. 
 
*Služba GoogleMaps je od nedávné doby zpoplatněna. 

II.3. Základní funkce redakčního systému (produkt ARSY line, s.r.o.) 

Nastavení: 

 základní - Nastavení domény, firemních údajů, adresa provozovny, 
bankovního spojení, kontaktních e-mailů, telefonních kontaktů, SEO title, 
SEO description. 

 práv uživatelů - Kompletní správa uživatelů, kteří mohou mít plné, nebo 
omezené práva do některých částí systému. 

Editace webu: 

 Hlavní menu - Slouží k tvorbě a editaci obsahu celé struktury článků v 
menu. 

 Editace památek (obrázky, popisy aj.) 
 Editace kategorií památek (aktuální dělení na objekty a sochy). 
 Fotogalerie - slouží pro administraci obrázků a možnost propojení napříč 

obsahem www. 
 Koš - slouží pro správu odstraněných položek v rámci celé administrace.  

 

III. Specifikace responzivního řešení 

III.1. Proč responzivní zobrazení? 

V Česku lidé přirozeně využívají chytré mobilní telefony a tablety s přístupem na internet v míře přesahující 50% z 
celkového počtu zařízení. Tento trend rok od roku neustále roste a proto je zcela nezbytné optimalizovat webovou 
prezentaci nejen v závislosti na vyhledávačích, ale především pro uživatelskou přístupnost vašich klientů. 

III.2. Google vs. responzivní webová prezentace 

Když „Googlíte“ na mobilu, můžete u některých odkazů vidět značku Optimalizováno pro mobily. Tu Google 
zobrazuje, pokud jeho algoritmus pozná, že je stránka dobře použitelná i na mobilech. Dnes už dokonce Google 
začal tyto weby nejen označovat, ale i zvýhodňovat ve výsledcích vyhledávání.  

 
IV. Technické zabezpečení 

Naše společnost používá vlastní systém kódování. Veškeré skripty a postupy jsou chráněny autorským právem. 

 HTML5, CSS3, jQuery – vytvoření a naprogramování dynamické části 
prezentace. 

 PHP 7.1 Nette, MySQL  – programování funkčnosti, navržení a vytvoření 
databází. 



 SSL certifikát - provoz stránek na zabezpečeném protokolu HTTPS. 
Zakoupení certifikátu k jedné doméně v ceně od 239,-/ rok + 
administrativní poplatek při prodloužení 100,-. (Není součástí cenové 
kalkulace projektu). 

 
V. Web hosting 

Prezentace budou provozovány na zabezpečeném serveru naší společnosti, který slouží pouze pro klienty ARSY 
line. Více v přiloženém dokumentu hostingových služeb. 

 

VI. Logotyp projektu 

Na základě požadavků zadavatele bude vytvořeno logo k projektu ,,Hlučínské památky,,  Bude vycházet z 
překreslené dominanty Hlučína - např. Červený kostel. Vznikne moderní a jednoduchý symbol, který bude 
doplněn vhodným fontem. 

Výstupní data loga: 
Formát: JPG, PNG, PDF (křivky) 
Varianta: základní provedení, černobílé provedení 

 

VII. Cedule památkových objektů 

VII.1. Grafické zpracování a editace dat cedulí (označení na památkách) v počtu cca 27ks. 
Cedule budou opatřeny kromě textových dat také QR kódy pro interaktivní propojení s daty www prezentace. 
VII.2. Grafické zpracování a editace dat velkoformátových cedulí (80x2100mm) cca 12ks. 
Obsahem bude bližší popis památky včetně dobových fotografií a označení umístění na 2D mapě (volitelně). 

 
VIII. Cenová kalkulace 
Logo projektu ,,Hlučínské 
památky,, 

10 000 CZ 

Cedule (označení na 
památkách) - grafika, cca 27 
ks 

10 000 CZ 

Velkoformátové cedule 
(80x2100 mm) - grafika, cca 
12 ks 

30 000 CZ 

Web ,,Hlučínské památky,, 50 000 CZ 

Celková cena za projekt dle 
uvedené specifikace 

100 000 CZK  



Další nespecifikované 
úpravy 

 

Creative rate 850 CZK/ hod 

Editing rate 550 CZK/ hod 

Programing rate 1000 CZK/ 
hod 

Ceny uvedeny bez DPH. 

IX. Platební podmínky 

Bude uhrazeno formou zálohové faktury v červnu 2021, zbytek částky po předání projektu. 

 
X. Termín realizace 

Termíny jsou stanoveny po vzájemné dohodě se zadavatelem. Předpokládáme maximální součinnost při dodání 
podkladů ke zpracování internetové prezentace, cedulí a při schvalování dílčích kroků. 

 

Příprava designu nové www prezentace - aktualizace z 
roku 2019                 

Červen 2021 

Příprava loga Červen 2021 

Příprava grafického návrhu pro cedule památkových 
objektů 
- aktualizace z roku 2019  

BUDE UPŘESNĚNO ZADAVATELEM 

Příprava grafického návrhu 2D mapy Červen/Červenec 2021 

Nasazení prezentace v BETA verzi Červenec 2021 

Spuštění prezentace do ostrého provozu BUDE UPŘESNĚNO ZADAVATELEM 

 

XI. Ostatní 

Statistiky - napojení na Google Analytics - mějte přehled o chování svých zákazníků a využívejte službu Google 
Analytics naplno. Služba je poskytována zdarma. 



 

 

 

Hlučín, 
dne: 

1.6. 2021 Hlučín, 
dne: 

1.6. 2021 

Za 
zhotovitele: 

ARSY line, s.r.o.  
Polní 453 
74719 Bohuslavice  

Za 
objednatele: 

Muzeum Hlučínska, příspěvková 
organizace  
Zámecká 286/4 
74801 Hlučín  

Razítko a 
podpis: 

 
Razítko a 

podpis: 

 

 


